
 
 

1 

	
  	
   	
  

Politecnico di Bari 
	
  

	
  

 

     Dipartimento Interateneo di Fisica    

	
  
	
  
D.D.	
  n.	
  224	
  

MODIFICA	
  AL	
  BANDO	
  PER	
  L’ELEZIONE	
  

DEI	
  RAPPRESENTANTI	
  DEL	
  PERSONALE	
  TECNICO-­‐AMMINISTRATIVO/COLLABORATORI	
  ED	
  ESPERTI	
  
LINGUISTICI	
  

NEL	
  CONSIGLIO	
  DI	
  DIPARTIMENTO	
  TRIENNIO	
  ACCADEMICO	
  2015-­‐2018	
  

VISTO	
  	
   il	
  D.D.	
  N.	
  223	
  del	
  12/10/2015,	
  con	
  il	
  quale	
  sono	
  indette	
  per	
  il	
  giorno	
  27	
  ottobre	
  
2015	
   le	
   elezioni	
   dei	
   rappresentanti	
   del	
   personale	
   tecnico-­‐
amministrativo/collaboratori	
  ed	
  esperti	
  linguistici	
  nel	
  Consiglio	
  del	
  Dipartimento	
  
Interateneo	
  di	
  Fisica	
  per	
  il	
  triennio	
  accademico	
  2015-­‐2018;	
  

CONSIDERATO	
  	
   che,	
   per	
   errore,	
   l’art.	
   5	
   non	
   riporta	
   il	
   termine	
   entro	
   il	
   quale	
   gli	
   aventi	
   diritto	
  
possono	
  presentare	
  le	
  candidature;	
  

DISPONE	
  

L’art.	
  5	
  	
  di	
  cui	
  al	
  D.D.	
  n.	
  223	
  del	
  12/10/2015	
  è	
  così	
  riformulato:	
  

	
  

Art.	
  5	
  –	
  Presentazione	
  delle	
  candidature	
  

Le	
  candidature	
  sono	
  libere	
  e	
  possono	
  essere	
  proposte	
  da	
  chiunque	
  abbia	
  diritto	
  al	
  voto,	
  presentando	
  al	
  
Direttore,	
   in	
   forma	
   scritta,	
   entro	
   il	
   19/10/2015,	
   per	
   il	
   tramite	
   della	
   Segreteria	
   amministrativa	
   del	
  
Dipartimento,	
  apposito	
  modulo	
  debitamente	
  compilato	
  e	
  controfirmato	
  dall’interessato	
  tutti	
  i	
  giorni,	
  dal	
  
lunedì	
  al	
  venerdì,	
  dalle	
  ore	
  10,00	
  alle	
  ore	
  13,00.	
  

Ogni	
   candidatura	
   può	
   essere	
   ritirata	
   in	
   qualsiasi	
   momento	
   fino	
   all’apertura	
   del	
   seggio	
   mediante	
  
dichiarazione	
   scritta	
   presentata	
   al	
   Direttore,	
   il	
   quale	
   ne	
   dispone	
   l’immediata	
   pubblicazione	
   nella	
  
bacheca	
  della	
  Segreteria	
  Amministrativa	
  del	
  Dipartimento	
  e	
  nei	
  locali	
  del	
  seggio.	
  

Bari,	
  14/10/2015	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   Il	
  Direttore	
  del	
  Dipartimento	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   Prof.	
  Salvatore	
  Vitale	
  Nuzzo	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   F.to	
  Salvatore	
  Vitale	
  Nuzzo	
  

	
  


